3

[image: image1.wmf].
АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  __________                                                                                              № ____-п
г. Невьянск

О признании утратившим силу постановления администрации Невьянского городского округа от 01.12.2015 № 3131-п «Об утверждении Порядка предоставления из бюджета Невьянского городского округа гранта в форме субсидий некоммерческим организациям на реализацию проекта по размещению информации о деятельности органов местного самоуправления Невьянского городского округа в периодических печатных изданиях, распространяемых на территории городского округа»
В соответствии c Федеральным законом от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ     «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и руководствуясь статьей 46 Устава Невьянского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу с 01 января 2020 года постановление администрации Невьянского городского округа от 01.12.2015 № 3131-п              «Об утверждении Порядка предоставления из бюджета Невьянского городского округа гранта в форме субсидий некоммерческим организациям на реализацию проекта по размещению информации о деятельности органов местного самоуправления Невьянского городского округа в периодических печатных изданиях, распространяемых на территории городского округа»

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Глава Невьянского

городского округа
	А.А. Берчук

СОГЛАСОВАНИЕ
Постановления администрации  Невьянского городского округа

О признании утратившим силу постановления администрации Невьянского городского округа от 01.12.2015 № 3131-п «Об утверждении Порядка предоставления из бюджета Невьянского городского округа гранта в форме субсидий некоммерческим организациям на реализацию проекта по размещению информации о деятельности органов местного самоуправления Невьянского городского округа в периодических печатных изданиях, распространяемых на территории городского округа»
	          Должность
	Фамилия и инициалы
	Сроки и результаты согласования

	       Дата
	Замечания, подпись

	Управляющий  делами администрации Невьянского городского округа
	Т.М. Петухова

	Зам. главы администрации Невьянского городского округа по вопросам промышленности, экономики и финансов – начальник Финансового управления
	А.М.Балашов

	Заведующий  юридическим отделом администрации
	О.И. Ланцова

	Направлен в Невьянскую городскую прокуратуру

	(подпись исполнителя)

	Направлен независимым экспертам:

1.Новосёлова Н.В. е-mail:admp@usla.ru
2.Стихин В.Ю. е-mail:admp@usla.ru
3.Хазанов С.Д. е-mail:admp@usla.ru

	(подпись исполнителя)

	Является муниципальным нормативным правовым актом Невьянского городского округа

	                                    (место для штампа)

	Проект размещён на официальном сайте Невьянского городского округа

	(подпись ответственного за размещение на сайте)

	Заключение председателя счетной комиссии
	не требуется

	Оценка регулирующего воздействия: __________________
	не требуется

	 (подпись исполнителя)

	Заключение: Отдел экономики, торговли и бытового обслуживания администрации Невьянского городского округа

	не требуется

Постановление  разослать: Д-2, юридический отдел  администрации   НГО, отдел бухгалтерского учета, отчетности и администрирования  доходов администрации НГО, КУМИ, Финансовое управление администрации НГО, Управление образования НГО, Муниципальное казенное учреждение «Управление культуры  НГО».

Исполнитель:  Воскресенская Т.А.

Зам. начальника ФУ-начальник БО  (34356) 2-13-49  Дата   30.12.2019                (подпись)
PAGE